
 
 
 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  

w miejscowości Koźminek  
 

Lp

. 

Nr  

ewidencyjny  

nieruchomości 

Powierzchnia 

działki w m² 

Powierzchnia 

działki w m2 do 

wydzierżawienia  

Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości  

Wysokość opłat z 

tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 
 

 

 
 

 

 
2.  

 

 
     

3.  

 

  

28/17  
 

 

 
 

 

 
28/5  

 

 
 

28/20  

 
 

 

 
 

 

21737  
1,2887  

 

 
 

 

 
0,0700   

0,0700  

 
 

0,0082  

0,0082  
 

 

  

 

KZ1A/0009284/5     
 

 

 
 

 

  
KZ1A/00064363/6  

 

 
 

KZ1A/00064363/6  

 
 

 

 
 

 

 

 

Koźminek ul. M. 
Konopnickiej     

 

 
 

 

 
Koźminek ul. M. 

Konopnickiej     

 
 

Koźminek ul. M. 

Konopnickiej     
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Nieruchomość rolna w kl. VI 
położona jest  w Koźminku przy 

ulicy M .Konopnickiej,  obok 

piekarni, przy drodze gminnej 
asfaltowej  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

W studium uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
Koźminek nieruchomość 

położona jest na terenach 

koncentracji zabudowy 
mieszkaniowej niskiej 

intensywności  

 
 

.  

 
 

 

 
 

 

 

 

Umowa dzierżawy 
zostanie zawarta na 

okres 3 lat  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Wywoławczy czynsz 
roczny wynosi    

1320,00 zł  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Koźminek, dnia 16 czerwca 2023 r.  

Wykaz został wywieszony dnia  ................................. 

Wykaz został zdjęty dnia ............... 

 



 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  

w miejscowości Koźminek  
 

Lp

. 

Nr  

ewidencyjny  

nieruchomości 

Powierzchnia 

działki w m² 

Powierzchnia 

działki w m2 do 

wydzierżawienia  

Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości  

Wysokość opłat z 

tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
2.     

 

 

  

637/12  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
637/13  

 

 
 

 

 
 

 

 

6900  
6900  

 

 
 

 

 

 

 

 
26223  

15234  

 
 

 

 
 

  

 

KZ1A/00066948/5 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
KZ1A/00006910/2  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Koźminek ul. Andrzeja 
Mielęckiego  

 

 
 

 

 

 

 

 
Koźminek ul. Andrzeja 

Mielęckiego  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Nieruchomość rolna w kl. IVa 
położona jest  w Koźminku przy 

ulicy Andrzeja Mielęckiego przy 

drodze powiatowej asfaltowej  
 

 

 

 

 

 
Nieruchomość rolna w kl. IVa 

położona jest  w Koźminku przy 

ulicy Andrzeja Mielęckiego przy 
drodze powiatowej asfaltowej  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

W studium uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
Koźminek nieruchomość 

położona jest na terenach 

koncentracji zabudowy 

mieszkaniowej niskiej 

intensywności  

 
W studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

Koźminek nieruchomość 

położona jest na terenach 
parków  

 

.  

 

 

 
 

 

 
 

 

Umowa dzierżawy 
zostanie zawarta na 

okres 3 lat  

 
 

 

 

 

 

 
Umowa dzierżawy 

zostanie zawarta na 

okres 3 lat  
 

 

 
 

 

 

 

 

Wywoławczy czynsz 
roczny wynosi    

990,00 zł  

 
 

 

 

 

 

 
Wywoławczy czynsz 

roczny wynosi    

1320,00 zł  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Koźminek, dnia 16 czerwca 2023 r.  

Wykaz został wywieszony dnia  ................................. 

Wykaz został zdjęty dnia ............... 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


